
CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9,5 9,5

CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18

LA PLAINE 5,5 23,5

SOMLOIRE 5 28,5

DIRECTION LA POMMERAIE

CAR.AVEC LA D152 A DROITE 4 32,5

CAR. AVEC LA D28 A DROITE 4,5 37

AU ROND POINT A GAUCHE 1,5 38,5

PRENDRE LA 1re A DROITE 1 39,5

MAULEVRIERS 13,5 53

DIRECTION LA CASSINE

LA TESSOUALLE 9,5 62,5

LE PUY St BONNET 3,5 66

MORTAGNE SUR SEVRE 5 71

St CHRISTOPHE DU BOIS 4,5 75,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 80,5

CHOLET 0 CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9,5 9,5 TOUTLEMONDE 9,5 9,5

CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18 LES POTERIES 9 18,5

LA PLAINE 5,5 23,5 DIR. CHANTELOUP LES BOIS

SOMLOIRE 5 28,5 CAR. AVEC LA D65 A GAUCHE 2 20,5

LES CERQUEUX 4,5 33 LES FENETRES 0,5 21

DIR. St AUBIN DE BAUBIGNE CHANTELOUP LES BOIS 2,5 23,5

PRENDRE LA 2ème ROUTE A DIR. TOUTLEMONDE

DROITE APRES LA D28 4,5 37,5 CAR. AVEC LA D65 A GAUCHE 3,5 27

MAULEVRIERS 7 44,5 MAULEVRIERS 8,5 35,5

DIRECTION LA CASSINE DIRECTION LA CASSINE

LA TESSOUALLE 9,5 54 LA TESSOUALLE 9,5 45

LE PUY St BONNET 3,5 57,5 LE PUY St BONNET 3,5 48,5

MORTAGNE SUR SEVRE 5 62,5 MORTAGNE SUR SEVRE 5 53,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 4 66,5 St CHRISTOPHE DU BOIS 4 57,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 71,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 62,5

C. V. S. WE. 5 A

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

DEN. : 603 m      OPEN. : 14031925

13 H 30

SAMEDI 1er FEVRIER 2025

DEPART

DEPART PLACE TRAVOT

9 H

C. V. S. WE. 5 B C. V. S. WE. 5 C

DEN. : 562 m        OPEN. : 14031968 DEN. : 437 m       OPEN. : 14032015

DIMANCHE 2 FEVRIER 2025


